
Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.
Русский язык Ин. яз.

Перминова Н. С. 314 Кравчук И. А. 310
Ин. яз.

Вострикова Н. Н.
ВВЕНП (Химия) История Литература География

Ин. яз. Смирнова А. А. Зыкин А. М. Колчанова С. В. Баранова В. В.
Вострикова Н. Н.

ВВЕНП (Химия) История Биология Русский язык Литература
Смирнова А. А. Зыкин А. М. Кулигина О. А. Колчанова С. В. Зыкина Е. Ю.

История Биология ВВЕНП (Химия) Биология Русский язык География
Зыкин А. М. Кулигина О. А. Смирнова А. А. Петухова Д. Ю. Зыкина Е. Ю. Баранова В. В.

Биология Обществознание География Биология Русский язык
Кулигина О. А. Зыкин А. М. Баранова В. В. Петухова Д. Ю. Зыкина Е. Ю.

Обществознание Ин. яз. Биология
Зыкин А. М. 314 Кравчук И. А. 305 Петухова Д. Ю.

Вострикова Н. Н.
Литература

Зыкина Е. Ю.

8 15.05-15.45

Расписание занятий на 6 декабря, среда

Ин. яз.

305 316 317

317 315

314 312 306 316 315

315 303 317305

303306

302

306 305 105 303

306

312 306

1 8.50-9.30

2 9.40-10.20

3 10.35-11.15

4 11.35-12.15

5 12.35-13.15

7 14.15-14.55

5В 6А 6Б 6В5А 5Б# Время

0 8.00-8.40

6 13.25-14.05

317



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.
Биология Русский язык Геометрия Технология

Петухова Д. Ю. Зыкина Е. Ю. Жаворонкова Е. Н. УПК

Геометрия Литература Биология Технология
Жаворонкова Е. Н. Зыкина Е. Ю. Петухова Д. Ю. УПК

Математика (ф) Биология
С.Р. По 

математике Технология
Жаворонкова Е. Н. Петухова Д. Ю. УПК

Геометрия Русский язык Технология

Жаворонкова Е. Н. Перминова Н. С. УПК

Алгебра Технология

Жаворонкова Е. Н. УПК

Алгебра Технология

Жаворонкова Е. Н. УПК

Биология
Петухова Д. Ю.

4 11.35-12.15

5 12.35-13.15

6 13.25-14.05

# Время

0

7 14.15-14.55

9.40-10.20

3 10.35-11.15

8.00-8.40

313 УПК

303

313 УПК

УПК

315

302 УПК

УПК

313

313 303

8В 8Г

313 317 303

УПК

День 
самостоятельной 

работы

День 
самостоятельной 

работы303 317 313

7В 7Г 8А 8Б

1 8.50-9.30

2

7А 7Б



Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб. Предмет Каб.
География Русский яз (кр) Основы проектир 104

Малыгина Ж. М. Колчанова С. В. Навалихина О. В. 318
Основы проектир

Точилина О. А.
Русский язык История География Биология Основы проектир 104

Перминова Н. С. Сморкалова И. В. Малыгина Ж. М. Кулигина О. А. Навалихина О. В. 318
Основы проектир

Точилина О. А.

Русский яз (кр) Технология х.а. 104 Ин. яз. 309
Введение в 
экономику

Перминова Н. С. Навалихина О. В. 318 Штейнблат С. А.
207(
2к) Малыгина Ж. М.

Технология м.б. Ин. яз.
Точилина О. А. Кравчук И. А.

Обществознание Ин. яз. Технология х.а. 105 Русский язык
Сморкалова И. В. Штейнблат С. А. Навалихина О. В. 318 Колчанова С. В.

Технология м.б.
Точилина О. А.

Литература География История Литература География (прак Основы проектир 104
Перминова Н. С. Малыгина Ж. М. Сморкалова И. В. Колчанова С. В. Краева И. И. Навалихина О. В. 318

309 Основы проектир
Точилина О. А.

Ин. яз. 312 Литература Русский язык Основы проектир 321 Основы проектир 104
Штейнблат С. А. Перминова Н. С. Колчанова С. В. Малыгина Ж. М. 309 Навалихина О. В. 318

Основы проектир Основы проектир
Сморкалова И. В. Точилина О. А.

Технология х.а. 104 Русский язык Литература Основы пр.зн(ф)
Навалихина О. В. 318 Перминова Н. С. Колчанова С. В. Сморкалова И. В.
Технология м.б.
Точилина О. А.

Математика (кр)

Жаворонкова Е. Н.
8 15.05-15.45

Занятий на 2 этаже не будет. 
11а,11б,11в, 11Гпишут сочинение

5 12.35-13.15

6 13.25-14.05

7 14.15-14.55

0 8.00-8.40

1 8.50-9.30

2 9.40-10.20

3 10.35-11.15

4 11.35-12.15

# Время

313

302

302 316 310

302 316

321

321 310 316

316310

321302

316

302 310 321 305

321

Ин.яз

305

10В9А 9Б 9В 9Г 10А 10Б


